
OCHRANNÉ PRODUKTY

všech druhů dřeva (kromě podlah): borovice, smrk, douglaska, dub, exotické 
dřevo (iroko, cumaru, eben atd.), dřevo upravené autoklávem atd.

 

 

Vlastnosti a výhody:

HYDROFÓBNÍ ÚČINEK
VHODNÉ PRO HORIZONTÁLNÍ, 
ŠIKMÉ I VERTIKÁLNÍ POVRCHY
CHRÁNÍ OŠETŘENÉ PLOCHY PROTI 
CHEMICKÝM A BIOLOGICKÝM 
LÁTKÁM, KTERÉ JSOU ROZPUSTNÉ 
VE VODĚ (ZEJMÉNA CHLORIDY)
ZABRAŇUJE UCHYCENÍ NEČIS-
TOT A USAZOVÁNÍ VODNÍHO 
KAMENE

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
TRANSPARENTNÍ V SUCHÉM 
STAVU - NA APLIKOVANÉ PLOŠE 
NENÍ VIDĚT 
PRODUKT NA BÁZI ROZPOUŠTĚDEL

Ekologicky šetrný výrobek

Ochrana proti působení vody a znečišťujících látek pro povrch skla

Výrobek společnosti Guard Industrie -  http://www.guardindustrie.com

ProtectGuard Glass je určen pro prevenci a snadnou údržbu všech typů solár-
ních panelů, skleněných tabulí oken, skleníků, přístřešků, střešních oken, 
verand, atd.

ProtectGuard Glass omezuje znečišťování povrchu, chrání ho před usazová-
ním pigmentových skvrn, vodního kamene. Povrchům poskytuje samočistící 
schopnost a šetří čas a náklady na jejich běžnou údržbu. Provedená aplikace 
je zcela transparentní a pouhým okem nerozeznatelná. Životnost ochrany je 
závislá na provozním zatížení, kterému je povrch vystaven a dosahuje až 5 let.

ProtectGuard Glass je navržen pro hydrofóbní ochranu povrchu skla a 
jiných minerálních povrchů proti vlhkosti, mastnotě a dalším typům nečis-
tot. 

NA ŠIKMÝCH PLOCHÁCH SNIŽUJE 
UCHYCENÍ SNĚHOVÝCH VLO-
ČEK NA POVRCHU SKLA
SAMOČISTÍCÍ ÚČINEK

PRODUKT ŠETŘÍ NÁKLADY NA 
ČIŠTĚNÍ (SOLÁRNÍ PANELY APOD.)
PŘI ČASTÉM ČISTĚNÍ NEOŠETŘE-
NÉHO SKLA MŮŽE DOJÍT K JEHO 
POŠKOZENÍ
ŽIVOTNOST OCHRANY AŽ  
5 ROKŮ – V ZÁVISLOSTI NA PRO-
VOZNÍM ZATÍŽENÍ

Aplikaci provádí:

Po ošetření produktem ProtectGuard Glass dochází na povrchu mate-
riálu k samočistícímu efektu a tím šetří náklady spojené s jeho údrž-
bou (úspora za samotné čištění, mycí prostředky)

C l e a n i n g  S y s t e m

Soller Cleaning System s.r.o.
Prvomájová 524 / 112

322 00 Plzeň

www.soller.cz
e-mail  sollercs@email.cz

tel. 733 214 898


